DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SEGUNDA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2023 ANO: XII EDIÇÃO Nº: 2724 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°01/2023
O Prefeito Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado
n° 01/2023 para contratação de Médico, conforme quadro seguinte:

Class. Nome Pontuação

01 Ademir Parmezan 35 pontos

02 Fernando Henrique Mariano de Faria 30 pontos

03 João Carlos Silveira Simonete 20 pontos

04 Giovanna Lumy Tamura 20 pontos

05 Ana Carolina Mariano de Faria 15 pontos

06 Maria Carolina Marchioni da Silva 15 pontos

Prefeitura do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, em 14 de agosto de 2023.
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

EDITAL N° 004 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2023
O Prefeito Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, após prazo de recursos, sem recursos, FAZ SABER aos interessados
a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2023, para contratação de
Médicos, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital n° 001:

Class. Nome Pontuação

01 Ademir Parmezan 35 pontos

02 Fernando Henrique Mariano de Faria 30 pontos

03 João Carlos Silveira Simonete 20 pontos

04 Giovanna Lumy Tamura 20 pontos

05 Ana Carolina Mariano de Faria 15 pontos

06 Maria Carolina Marchioni da Silva 15 pontos

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, em 14 de agosto de 2023.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/